	Вопрос:  [Исправить ответ] 

	Сираев Фаяз Рифгатович (ООО "БЗЭТИ")  30.05.2012 08:04 


	Здравствуйте! Отсутствует ПСД. Просьба предоставить.


	Прочитать ответ:
	Расказчикова Лолита Мовлдиевна  01.06.2012 09:30


	Ответ на вопос находится в прикрепленном файле.
Скачать файл Ответ на вопрос ОК 30511.pdf (31 Кб)



	

	Вопрос:  [Исправить ответ] 

Давыдова Татьяна Сергеевна (ООО "ИСК "Гардиан")  30.05.2012 14:50 

Добрый день! Также прошу приложить проектно-сметную документацию

Прочитать ответ:
Расказчикова Лолита Мовлдиевна  01.06.2012 09:31

Ответ на вопрос находится в прикрепленном файле.
Скачать файл Ответ на вопрос ОК 30511.pdf (31 Кб)



	Вопрос:  [Исправить ответ] 

Сираев Фаяз Рифгатович (ООО "БЗЭТИ")  06.06.2012 09:04 

Добрый день! Прошу учесть, что согласно Вашему ответу по запросу ПСД, не у всех участников есть возможность лично ознакомиться с данной документацией в г.Нижневартовск. В предоставленной же документации полностью отсутствуют параметры, размеры и материал ограждений.

Прочитать ответ:
Расказчикова Лолита Мовлдиевна  09.06.2012 07:47

Ответ на вопрос содержится в прикрепленном файле
Скачать файл Ответ ОК 30511.pdf (73 Кб)




Конкурс (тендер) № 30511 
